МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
 ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2021                                                                                                                            № 260

с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от

04.04.2018 № 71 «Об образовании избирательных участков, участков референдума»

    В целях совершенствования нормативного правового акта и уточнением адреса

избирательного участка

    Администрация Каргасокского района постановляет:

    1. Внести следующие изменения в Список избирательных участков, участков

референдума:

 1.1. Киевский избирательный участок № 458 изложить в новой редакции:

 «Киевский избирательный участок № 458

Центр - п. Киевский (в административном здании Муниципальном казённом

учреждении культуры «Киевский культурно-досуговый центр»), ул. Толпарова, 1а, тел.:

8 (38253) 45-1-60. Населенный пункт - п. Киевский, 636720.»;

     2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального

опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава Каргасокского района                                                                              А.П. Ащеулов

И.В. Азарёнок

8 (38253) 22297